2013 年 3 月 29 日

各 位

オリックス自動車株式会社

「乗りジョーズ」になろう！

ポイント＆レンタカーチケット プレゼントキャンペーンを実施

オリックス自動車株式会社（本社：東京都港区、社長：亀井 克信）は、レンタカー事業

において、4 月 1 日から 5 月 31 日の間、「ポイント＆レンタカーチケットプレゼントキャ

ンペーン」を実施しますのでお知らせいたします。

本キャンペーンでは、レンタカー・プライムメンバーズクラ

ブ（以下 PMC）（※1）の会員の皆さまを対象に、オリックス

レンタカーをより一層安心してご利用いただけるよう、万一の

事故やトラブルの際にも安心な「レンタカー安心パック

（RAP）」にご加入いただいた場合、特別割引の適用とお得な

特典をプレゼントいたします。さらに、ご利用後のアンケート

にご協力いただくと、次回以降、ゴールド会員割引（最大 15％

割引）でご利用いただくことが可能になる PMC ポイントを進

呈します。

今回のキャンペーンを通じて、「上手に」お得にレンタカーをご利用いただくとともに、

お客さまの満足度向上を図り、リピート率向上を目指します。また、レンタカーと合わせ

てオリックスカーシェアを活用し、さらに「乗りジョーズ」になっていただけるよう、オ

リックスカーシェアでも同時にお得なキャンペーン（※2）を実施します。

当社は、今後もお客さまのさまざまなニーズにお応えし、魅力的なコンテンツおよびサービスの

拡充に努めてまいります。

※ 本キャンペーンに関する詳細は、2013 年 3 月 29 日以降、オリックスレンタカーのホームページ

（http://car.orix.co.jp/ ）にてご確認いただけます。

※1 レンタカー・プライムメンバーズクラブは、オリックスレンタカーの会員制度です。

※2 オリックスカーシェアのキャンペーンについては、2013 年 3 月 29 日以降、オリックスカーシェアの

ホームページにてご確認ください（http://www.orix-carshare.com/ ）。

【本件に関するお問い合わせ先】

オリックス株式会社 グループ広報部 工藤・渋谷 TEL：03-5419-5102

乗りジョーズキャラクター

■キャンペーン概要
【 名 称 】ポイント＆レンタカーチケットプレゼントキャンペーン

【 対 象 期 間 】 2013 年 4 月 1 日～5 月 31 日 （4 月 26 日～5 月 6 日は対象外となります）

【予約受付開始】2013 年 3 月 29 日 17 時～

【 予 約 方 法 】オリックスレンタカーのホームページ（http://car.orix.co.jp/）にて 24 時

間受付   ★スマートフォン、携帯からもご予約いただけます。

【 対 象 】キャンペーン期間中にレンタカーをご利用のレンタカー・プライムメン

バーズクラブ会員（以下 PMC 会員）さまで、以下のいずれかの条件を満

たした方。

 マイページ（※1）画面の提示

 「レンタカー安心パック（RAP）」の加入

★PMC 会員は、店頭でもご入会いただけます。

【 特 典 】■レンタカー基本料金に対して 10%割引を適用（★WEB からご予約いた

だいた場合は、さらに 5%割引を適用！）

■ゴールド会員相当の特典を適用（航空マイレージを 100 円につき 2 マイ

ル付与など）

さらに、ご利用後アンケートにご協力いただくと

 PMC ポイント 300 ポイント

 オリックスレンタカー利用チケット 2,000 円分

をプレゼントいたします。

※ 本キャンペーンは、PMCのゴールド会員、プラチナ会員さまもご利用いただけます。詳細は、各店舗

までお問合せください。

※1 「マイページ」とは、「会員情報の照会・変更」や「予約内容の照会・変更」などができるお客様専

用ページです。

レンタカー・プライムメンバーズクラブとは

全国のオリックスレンタカーを、お得にご利用いただける個人会員制度です。

ご利用実績に応じて、スタンダード会員、ゴールド会員、プラチナ会員とランクアップし、

それぞれのランクに応じたサービスをご提供させていただくロイヤリティプログラムを採

用しています。

「レンタカー安心パック（RAP）」とは

万一事故が起きた場合のノンオペレーションチャージ（NOC）（＝営業補償料の 2 万円ま

たは 5 万円）のお支払いや事故に起因しないタイヤの損害時に実費タイヤ代またはタイヤ

修理代の支払いが免除される制度です。